
Meldeergebnis
Kreismeisterschaften Mittelstrecke 2022

vom 12.03.2022 bis 13.03.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kreisschwimmverband Hannover Land e.V.
Ausrichter: SV Garbsen e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 05.03.2022, 09:33:23 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Badepark Berenbostel

Ludwigstraße 3
30827 Garbsen
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

1. SC Altwarmbüchen 3953   2/  2   2/  0   0/  0   7/  0    9/   0
2. SG Lehrte/Sehnde 3801   2/  1   2/  0   2/  0   4/  0    8/   0
3. SG RethenSarstedt 5812   4/  3   5/  0   2/  0   9/  0   16/   0
4. SGS Barsinghausen 6712  22/  8  22/  0  21/  0  38/  0   81/   0
5. SGS Langenhagen 7066  12/  4  12/  0  11/  0  21/  0   44/   0
6. SSG Nord Calenberg 3831   1/  1   0/  0   0/  0   2/  0    2/   0
7. STP Swim Team Pattensen 7113  11/  2  20/  0  10/  0  21/  0   51/   0
8. SV Burgwedel 6507   6/  7   9/  0   9/  0  18/  0   36/   0
9. SV Garbsen 5416  10/  8  16/  0  13/  0  19/  0   48/   0

10. TSV Pattensen 3936  13/  3  14/  0  12/  0  28/  0   54/   0
11. WSG Wunstorf 6544  10/  0   6/  0   6/  0  10/  0   22/   0
12. WSV Bennigsen 5050   4/  5   5/  0   6/  0  10/  0   21/   0

Gesamt für den Verband   97/  44  113/  0   92/  0  187/  0  392/  0



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.09.2021" - www.easywk.de

Kreismeisterschaften Mittelstrecke 2022
Veranstalter: Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V. / Ausrichter: SV Garbsen e.V. Seite 2

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter  Frank Glitz Kreisschwimmverband Hannover-Land
Schiedsrichter  Günter Busche Kreisschwimmverband Hannover-Land
Starter  Joachim Kamberg Kreisschwimmverband Hannover-Land
Schwimmrichter 1 ST _ Kreisschwimmverband Hannover-Land
Schwimmrichter 2 SCH _ Kreisschwimmverband Hannover-Land
Sprecher 1 Gabi Thiele SV Garbsen
Auswerter 1 Margreet Nöthlich Kreisschwimmverband Hannover-Land
Auswerter 2 Heinrich Tann Kreisschwimmverband Hannover-Land
Protokollführer Eske Engel SV Garbsen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann _ _ SGS Barsinghausen
Zielrichter 1 _ _ STP Swim Team Pattensen
Zielrichter 2 _ _ SV Burgwedel
Zielrichter 3 _ _ 
Zielrichter 4 _ _ 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann _ _ SG RethenSarstedt
Zeitnehmer Bahn 1 Katja Neubauer SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 2 _ _ STP Swim Team Pattensen
Zeitnehmer Bahn 3 _ _ SGS Barsinghausen
Zeitnehmer Bahn 4 _ _ TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 5 _ _ WSG Wunstorf
Reservezeitnehmer 1 _ _ WSV Bennigsen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann _ _ SGS Langenhagen
Wenderichter Bahn 1 WRO _ 
Wenderichter Bahn 2 _ _ SGS Barsinghausen
Wenderichter Bahn 3 WR-Bahn 2 
Wenderichter Bahn 4 _ _ TSV Pattensen
Wenderichter Bahn 5 WR-Bahn 4 

Wir bitten alle Vereine, soweit möglich weitere Kampfrichter mitzubringen! 
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Abschnitt 1 - Samstag 12.03.2022
  Einlass: 13:30 Uhr | Einschwimmen: 13:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:00 Uhr
  Beginn: 14:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Rücken männlich (3 Läufe)
Wettkampf 2 - 200m Rücken weiblich (10 Läufe)
Pause Siegerehrungen WK 1 + 2
Wettkampf 3 - 400m Freistil männlich (4 Läufe)
Wettkampf 4 - 400m Freistil weiblich (8 Läufe)
Abschnittsende (ca. 17:02 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
Richtzeit: 04:02,00   Richtzeit: 03:50,00   Richtzeit: 03:45,00   Richtzeit: 03:40,00   Richtzeit: 03:30,00   Richtzeit:
03:20,00   Richtzeit: 03:10,00   Richtzeit: 03:00,00   Richtzeit: 02:55,00   Richtzeit: 02:55,00   Richtzeit: 02:40,00

Lauf 1/3 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tom Schade  2009 SGS Barsinghausen 03:18,29
Bahn 3 Daniel Fürst  2005 SGS Barsinghausen 02:59,99
Bahn 4 Felix Scholz  2007 SC Altwarmbüchen 03:00,86
Bahn 5 Benjamin Krüger  2010 SGS Barsinghausen 03:28,83

Lauf 2/3 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Otto  2007 SV Garbsen 02:57,45
Bahn 2 Mattis Rune Bennigsen  2009 TSV Pattensen 02:55,00
Bahn 3 Florian Gassmann  1986 SV Garbsen 02:43,12
Bahn 4 Luca Florian Faust  2009 SC Altwarmbüchen 02:48,80
Bahn 5 Jonas Gottenströter  2007 STP Swim Team Pattensen 02:56,59

Lauf 3/3 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fredrik Auf dem Berge  2005 SGS Langenhagen 02:40,23
Bahn 2 Sebastian Dominik Besdo  2007 SV Burgwedel 02:27,69
Bahn 3 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 02:19,76
Bahn 4 Jonathan Besdo  2002 SV Burgwedel 02:22,33
Bahn 5 Lenny Hannes Brinkmann  2005 STP Swim Team Pattensen 02:33,74
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Wettkampf 2 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
Richtzeit: 04:05,00   Richtzeit: 04:00,00   Richtzeit: 03:55,00   Richtzeit: 03:50,00   Richtzeit: 03:40,00   Richtzeit:
03:30,00   Richtzeit: 03:20,00   Richtzeit: 03:10,00   Richtzeit: 03:00,00   Richtzeit: 03:00,00   Richtzeit: 02:52,00

Lauf 1/10 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 
Bahn 2 Nellie Freise  2009 SGS Barsinghausen 03:50,00
Bahn 3 Paula Klöber  2009 SGS Barsinghausen 03:40,00
Bahn 4 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 03:45,00
Bahn 5 

Lauf 2/10 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 
Bahn 2 Carlotta Enk  2011 SGS Langenhagen 03:38,00
Bahn 3 Leonie Rudek  2008 STP Swim Team Pattensen 03:36,78
Bahn 4 Neele Stryk  2010 SGS Barsinghausen 03:37,00
Bahn 5 

Lauf 3/10 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meike Spangenberg  2012 TSV Pattensen 03:35,40
Bahn 2 Smilla Helene Bennigsen  2011 TSV Pattensen 03:32,00
Bahn 3 Sophie Isabell Schmidt  2007 SGS Langenhagen 03:28,82
Bahn 4 Andrea Albrecht  2009 SGS Langenhagen 03:29,47
Bahn 5 Miriam Limmer  2009 SG RethenSarstedt 03:35,06

Lauf 4/10 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Sophie Böger  2007 SV Garbsen 03:25,64
Bahn 2 Natali Koch  2008 SGS Langenhagen 03:25,00
Bahn 3 Noelia Krampen  2011 SGS Barsinghausen 03:20,00
Bahn 4 Maja Nel Weiser  2007 SV Garbsen 03:23,33
Bahn 5 Lien Meier  2008 SGS Barsinghausen 03:25,20

Lauf 5/10 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heidi Wissel  2008 STP Swim Team Pattensen 03:18,09
Bahn 2 Jana Frickel  2011 WSG Wunstorf 03:15,00
Bahn 3 Juliane Mock  2005 SG RethenSarstedt 03:09,27
Bahn 4 Senja Jänicke  2007 SV Garbsen 03:09,33
Bahn 5 Jette Freese  2009 TSV Pattensen 03:18,00

Lauf 6/10 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nilia Abasi  2010 TSV Pattensen 03:08,50
Bahn 2 Paula Knappe  2010 SGS Barsinghausen 03:05,09
Bahn 3 Ruby Hiemer  2005 SV Garbsen 03:02,47
Bahn 4 Leena Knappe  2007 SGS Barsinghausen 03:04,77
Bahn 5 Jule-Gitta Brinkmann  2009 STP Swim Team Pattensen 03:07,18
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Lauf 7/10 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Doreen Nöthlich  2003 WSG Wunstorf 02:59,50
Bahn 2 Nele Wulkopf  2004 WSV Bennigsen 02:58,00
Bahn 3 Annike Ahrens  2009 TSV Pattensen 02:55,65
Bahn 4 Joyce Metzger  2008 STP Swim Team Pattensen 02:57,14
Bahn 5 Julika Prelle  2004 WSV Bennigsen 02:58,70

Lauf 8/10 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alessia Krampen  2009 SGS Barsinghausen 02:55,47
Bahn 2 Sari Lina Niemeck  2009 SGS Langenhagen 02:54,63
Bahn 3 Jessica Metzger  2006 STP Swim Team Pattensen 02:52,09
Bahn 4 Annika Grothe  2008 WSG Wunstorf 02:53,37
Bahn 5 Carina Kosian  2007 TSV Pattensen 02:55,05

Lauf 9/10 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivienne Schultz  2000 SG Lehrte/Sehnde 02:51,68
Bahn 2 Sophie Meinert  2004 SV Garbsen 02:45,69
Bahn 3 Mia-Charlotte Laaser  2008 STP Swim Team Pattensen 02:43,18
Bahn 4 Jette Neubauer  2009 SGS Langenhagen 02:43,27
Bahn 5 Hanna Wissel  2005 STP Swim Team Pattensen 02:46,59

Lauf 10/10 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tanja Engel  1999 SV Garbsen 02:42,96
Bahn 2 Fiona Saalbach  2005 STP Swim Team Pattensen 02:36,86
Bahn 3 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 02:28,30
Bahn 4 Charlotte Marit Besdo  2004 SV Burgwedel 02:35,81
Bahn 5 Mia Fabienne Ziesenis  2008 STP Swim Team Pattensen 02:40,91

Siegerehrungen WK 1 + 2
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Wettkampf 3 - 400m Freistil männlich
Pflichtzeiten
Richtzeit: 08:05,00   Richtzeit: 07:40,00   Richtzeit: 07:20,00   Richtzeit: 07:10,00   Richtzeit: 06:40,00   Richtzeit:
06:30,00   Richtzeit: 06:10,00   Richtzeit: 05:55,00   Richtzeit: 05:45,00   Richtzeit: 05:45,00   Richtzeit: 05:20,00

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 04:36,53
2. Sebastian Dominik Besdo  2007 SV Burgwedel 04:38,20
3. Cedric Krüger  2005 SGS Barsinghausen 04:41,87
4. Jonathan Besdo  2002 SV Burgwedel 04:42,21
5. Lenny Hannes Brinkmann  2005 STP Swim Team Pattensen 04:48,68
6. Johann Wirries  2008 SG RethenSarstedt 04:58,75
7. Tom Luis Fischer  2007 SV Burgwedel 05:03,00
8. Florian Gassmann  1986 SV Garbsen 05:04,83
9. Marcel Anker  2004 SV Garbsen 05:14,25
10. Fredrik Auf dem Berge  2005 SGS Langenhagen 05:16,83
11. Jonas Gottenströter  2007 STP Swim Team Pattensen 05:31,49
12. Daniel Fürst  2005 SGS Barsinghausen 05:50,00
13. Joel Leist  2009 TSV Pattensen 06:02,00
14. Florian Böger  2009 SV Garbsen 06:05,47
15. Mattis Steuer  2006 SGS Barsinghausen 06:07,27
16. Tom Schade  2009 SGS Barsinghausen 06:40,00
17. Jonah Möller  2010 SGS Langenhagen 06:45,00
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Wettkampf 4 - 400m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
Richtzeit: 08:05,00   Richtzeit: 07:50,00   Richtzeit: 07:30,00   Richtzeit: 07:10,00   Richtzeit: 06:50,00   Richtzeit:
06:40,00   Richtzeit: 06:30,00   Richtzeit: 06:15,00   Richtzeit: 06:00,00   Richtzeit: 06:00,00   Richtzeit: 05:45,00

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Kristin Glitz  1997 SGS Barsinghausen 04:54,05
2. Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 04:54,88
3. Mia Fabienne Ziesenis  2008 STP Swim Team Pattensen 04:57,89
4. Inga Fluchtmann  2004 TSV Pattensen 05:03,50
5. Charlotte Marit Besdo  2004 SV Burgwedel 05:05,00
6. Hanna Wissel  2005 STP Swim Team Pattensen 05:19,20
7. Jennifer Busch  2004 SGS Barsinghausen 05:24,05
8. Ida Baumann  2005 WSV Bennigsen 05:24,65
9. Jessica Metzger  2006 STP Swim Team Pattensen 05:27,06
10. Fabienne Grisson  2006 SV Garbsen 05:27,26
11. Jette Neubauer  2009 SGS Langenhagen 05:36,85
12. Laura Conrad  2002 SV Burgwedel 05:40,00
13. Sophie Meinert  2004 SV Garbsen 05:40,51
14. Paula Schrutt  2005 SGS Barsinghausen 05:41,18
15. Vivienne Schultz  2000 SG Lehrte/Sehnde 05:42,00
16. Fiona Saalbach  2005 STP Swim Team Pattensen 05:44,60
17. Nina Reiche  2004 SV Burgwedel 05:45,00
18. Antonia Sophie Böger  2007 SV Garbsen 05:47,59
19. Paulina Göbbels  2009 WSG Wunstorf 05:50,00
20. Pia-Caroline Schunder  2008 STP Swim Team Pattensen 05:57,67
21. Sanja Schrenner  2008 SGS Barsinghausen 05:59,00
22. Ruby Hiemer  2005 SV Garbsen 05:59,80
23. Annika Grothe  2008 WSG Wunstorf 06:00,37
24. Heidi Wissel  2008 STP Swim Team Pattensen 06:00,75
25. Joyce Metzger  2008 STP Swim Team Pattensen 06:01,77
26. Sarah Grothe  2006 SG RethenSarstedt 06:02,70
27. Julia Seidler  2011 TSV Pattensen 06:05,00
28. Nilia Abasi  2010 TSV Pattensen 06:20,00
29. Jana Frickel  2011 WSG Wunstorf 06:25,97
30. Sari Lina Niemeck  2009 SGS Langenhagen 06:30,00
31. Yara Möller  2009 SGS Langenhagen 06:30,00
32. Emilia Körner  2009 SGS Barsinghausen 06:35,00
33. Merrit Volker  2007 SGS Barsinghausen 06:40,00
34. Yuna Amalia Schmidt  2010 SGS Barsinghausen 06:40,00
35. Marie Spangenberg  2012 TSV Pattensen 07:05,00
36. Miriam Limmer  2009 SG RethenSarstedt 07:05,24
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter  Frank Glitz Kreisschwimmverband Hannover-Land
Schiedsrichter  Günter Busche Kreisschwimmverband Hannover-Land
Starter  Joachim Kamberg Kreisschwimmverband Hannover-Land
Schwimmrichter 1 ST _ Kreisschwimmverband Hannover-Land
Schwimmrichter 2 SCH _ Kreisschwimmverband Hannover-Land
Sprecher 1 Gabi Thiele SV Garbsen
Auswerter 1 Margreet Nöthlich Kreisschwimmverband Hannover-Land
Auswerter 2 Heinrich Tann Kreisschwimmverband Hannover-Land
Protokollführer Eske Engel SV Garbsen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Patrick Vogel SGS Langenhagen
Zielrichter 1 _ _ SGS Barsinghausen
Zielrichter 2 _ _ STP Swim Team Pattensen
Zielrichter 3 _ _ 
Zielrichter 4 _ _ 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann _ _ WSV Bennigsen
Zeitnehmer Bahn 1 Ulrich Hauptmeier SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 2 _ _ SGS Barsinghausen
Zeitnehmer Bahn 3 _ _ STP Swim Team Pattensen
Zeitnehmer Bahn 4 _ _ SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 5 _ _ WSG Wunstorf
Reservezeitnehmer 1 _ _ TSV Pattensen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann _ _ SGS Barsinghausen
Wenderichter Bahn 1 WRO _ 
Wenderichter Bahn 2 _ _ STP Swim Team Pattensen
Wenderichter Bahn 3 WR-Bahn 2 
Wenderichter Bahn 4 _ _ TSV Pattensen
Wenderichter Bahn 5 WR-Bahn 4 

Wir bitten alle Vereine, soweit möglich weitere Kampfrichter mitzubringen! 
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Abschnitt 2 - Sonntag 13.03.2022
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 5 - 200m Schmetterling weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 6 - 200m Schmetterling männlich (3 Läufe)
Pause Siegerehrung WK 5 + 6
Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 8 - 200m Brust männlich (4 Läufe)
Pause Siegerehrung WK 7 + 8
Abschnittsende (ca. 12:02 Uhr)

Wettkampf 5 - 200m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
Richtzeit: 04:06,00   Richtzeit: 04:00,00   Richtzeit: 03:55,00   Richtzeit: 03:50,00   Richtzeit: 03:40,00   Richtzeit:
03:30,00   Richtzeit: 03:20,00   Richtzeit: 03:20,00   Richtzeit: 03:00,00

Lauf 1/5 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 
Bahn 2 Hanna Vogel  2010 SGS Langenhagen 04:00,00
Bahn 3 Emilia Körner  2009 SGS Barsinghausen 03:41,00
Bahn 4 Lenja Stünkel  2006 SGS Langenhagen 03:45,00
Bahn 5 

Lauf 2/5 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 
Bahn 2 Paula Knappe  2010 SGS Barsinghausen 03:35,00
Bahn 3 Clara Helene Westphale  2009 WSG Wunstorf 03:29,93
Bahn 4 Ruby Hiemer  2005 SV Garbsen 03:30,00
Bahn 5 

Lauf 3/5 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Göbbels  2009 WSG Wunstorf 03:24,13
Bahn 2 Fiona Saalbach  2005 STP Swim Team Pattensen 03:11,96
Bahn 3 Ann-Charlotte Märtens  2009 TSV Pattensen 03:05,20
Bahn 4 Sophie Meinert  2004 SV Garbsen 03:11,79
Bahn 5 Maja Nel Weiser  2007 SV Garbsen 03:20,00

Lauf 4/5 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tekla Kaminska  2010 SG Lehrte/Sehnde 03:05,00
Bahn 2 Ida Baumann  2005 WSV Bennigsen 02:54,43
Bahn 3 Charlotte Mätze  2000 SGS Barsinghausen 02:53,48
Bahn 4 Emily Preece  2003 SGS Barsinghausen 02:53,66
Bahn 5 Mia Fabienne Ziesenis  2008 STP Swim Team Pattensen 02:54,89



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.09.2021" - www.easywk.de

Kreismeisterschaften Mittelstrecke 2022
Veranstalter: Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V. / Ausrichter: SV Garbsen e.V. Seite 10

Lauf 5/5 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Ringkamp  2004 SV Burgwedel 02:52,00
Bahn 2 Charlotte Marit Besdo  2004 SV Burgwedel 02:42,85
Bahn 3 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 02:30,50
Bahn 4 Kristin Glitz  1997 SGS Barsinghausen 02:42,34
Bahn 5 Meike Knittel  2002 WSG Wunstorf 02:43,24

Wettkampf 6 - 200m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
Richtzeit: 04:01,00   Richtzeit: 03:55,00   Richtzeit: 03:50,00   Richtzeit: 03:45,00   Richtzeit: 03:40,00   Richtzeit:
03:30,00   Richtzeit: 03:27,00   Richtzeit: 03:27,00   Richtzeit: 03:00,00

Lauf 1/3 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 
Bahn 2 Simon Görlitz  2006 SV Garbsen 03:26,00
Bahn 3 Niklas Hausmann  2005 SV Garbsen 03:03,35
Bahn 4 Marcel Anker  2004 SV Garbsen 03:11,49
Bahn 5 

Lauf 2/3 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 
Bahn 2 Jonas Gottenströter  2007 STP Swim Team Pattensen 03:00,40
Bahn 3 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 02:54,37
Bahn 4 Mattis Rune Bennigsen  2009 TSV Pattensen 02:58,50
Bahn 5 

Lauf 3/3 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Futter  2007 SGS Langenhagen 02:45,00
Bahn 2 Jonathan Besdo  2002 SV Burgwedel 02:33,44
Bahn 3 Axel Yuta Warnke  1988 SV Garbsen 02:25,00
Bahn 4 Sebastian Dominik Besdo  2007 SV Burgwedel 02:26,03
Bahn 5 Florian Josopait  2003 SGS Barsinghausen 02:41,42

Siegerehrung WK 5 + 6

Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
Richtzeit: 04:16,00   Richtzeit: 04:05,00   Richtzeit: 03:55,00   Richtzeit: 03:50,00   Richtzeit: 03:40,00   Richtzeit:
03:35,00   Richtzeit: 03:30,00   Richtzeit: 03:25,00   Richtzeit: 03:23,00   Richtzeit: 03:23,00   Richtzeit: 03:15,00

Lauf 1/9 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 
Bahn 2 Maya Fischmann  2011 SGS Barsinghausen 04:15,00
Bahn 3 Esther Hauptmeier  2011 SGS Langenhagen 04:03,45
Bahn 4 Janne Friederike Westphale  2012 WSG Wunstorf 04:05,00
Bahn 5 
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Lauf 2/9 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Völker  2011 SGS Langenhagen 03:59,00
Bahn 2 Neele Stryk  2010 SGS Barsinghausen 03:45,00
Bahn 3 Nelli Tiedemann  2010 WSG Wunstorf 03:38,47
Bahn 4 Lola Klar  2010 SGS Langenhagen 03:40,00
Bahn 5 Andrea Albrecht  2009 SGS Langenhagen 03:48,37

Lauf 3/9 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Natali Koch  2008 SGS Langenhagen 03:38,00
Bahn 2 Lien Meier  2008 SGS Barsinghausen 03:35,23
Bahn 3 Yuna Amalia Schmidt  2010 SGS Barsinghausen 03:35,00
Bahn 4 Merrit Volker  2007 SGS Barsinghausen 03:35,00
Bahn 5 Pia-Caroline Schunder  2008 STP Swim Team Pattensen 03:37,99

Lauf 4/9 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tekla Kaminska  2010 SG Lehrte/Sehnde 03:33,78
Bahn 2 Tomke Hinrichs  2008 SV Burgwedel 03:30,00
Bahn 3 Julia Seidler  2011 TSV Pattensen 03:24,00
Bahn 4 Sanja Schrenner  2008 SGS Barsinghausen 03:25,00
Bahn 5 Lenja Stünkel  2006 SGS Langenhagen 03:30,00

Lauf 5/9 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Letizia Pohl  2005 WSV Bennigsen 03:23,00
Bahn 2 Jennifer Busch  2004 SGS Barsinghausen 03:20,00
Bahn 3 Sari Lina Niemeck  2009 SGS Langenhagen 03:18,30
Bahn 4 Alessia Krampen  2009 SGS Barsinghausen 03:20,00
Bahn 5 Melina Papaioannou  2007 SV Garbsen 03:22,08

Lauf 6/9 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Kenter  2007 SGS Barsinghausen 03:16,19
Bahn 2 Emma Henke  2002 SGS Barsinghausen 03:15,00
Bahn 3 Juliane Mock  2005 SG RethenSarstedt 03:10,74
Bahn 4 Celina Maerten-Hinrichs  2001 SGS Barsinghausen 03:12,50
Bahn 5 Mia-Charlotte Laaser  2008 STP Swim Team Pattensen 03:15,70

Lauf 7/9 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annike Ahrens  2009 TSV Pattensen 03:08,00
Bahn 2 Mia Fabienne Ziesenis  2008 STP Swim Team Pattensen 03:06,15
Bahn 3 Kim Kägebein  2009 TSV Pattensen 03:05,97
Bahn 4 Fiona Saalbach  2005 STP Swim Team Pattensen 03:06,02
Bahn 5 Ann-Charlotte Märtens  2009 TSV Pattensen 03:08,00
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Lauf 8/9 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Sophie Böger  2007 SV Garbsen 03:05,66
Bahn 2 Maja Nel Weiser  2007 SV Garbsen 03:04,19
Bahn 3 Hannah Lina Pfaffl  2006 SGS Barsinghausen 03:03,04
Bahn 4 Inga Fluchtmann  2004 TSV Pattensen 03:03,80
Bahn 5 Ida Baumann  2005 WSV Bennigsen 03:04,73

Lauf 9/9 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Pursche  2008 WSG Wunstorf 03:02,39
Bahn 2 Hanna Wissel  2005 STP Swim Team Pattensen 02:55,84
Bahn 3 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 02:48,40
Bahn 4 Tanja Engel  1999 SV Garbsen 02:51,81
Bahn 5 Heidi Wissel  2008 STP Swim Team Pattensen 02:59,98

Wettkampf 8 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
Richtzeit: 04:15,00   Richtzeit: 04:10,00   Richtzeit: 04:00,00   Richtzeit: 03:40,00   Richtzeit: 03:30,00   Richtzeit:
03:20,00   Richtzeit: 03:15,00   Richtzeit: 03:10,00   Richtzeit: 03:05,00   Richtzeit: 03:05,00   Richtzeit: 02:59,00

Lauf 1/4 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 
Bahn 2 Deniz Fidel Ergül  2011 SG RethenSarstedt 04:04,26
Bahn 3 Joel Leist  2009 TSV Pattensen 03:31,50
Bahn 4 Moritz Pohl  2009 WSV Bennigsen 03:35,00
Bahn 5 

Lauf 2/4 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 
Bahn 2 Florian Böger  2009 SV Garbsen 03:20,90
Bahn 3 Kjell Mikolaiczyk  2007 SV Burgwedel 03:17,61
Bahn 4 Mika Finn Gante  2008 SV Burgwedel 03:20,00
Bahn 5 Samuel Hauptmeier  2008 SGS Langenhagen 03:29,81

Lauf 3/4 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Görlitz  2006 SV Garbsen 03:15,00
Bahn 2 Mattis Rune Bennigsen  2009 TSV Pattensen 03:13,50
Bahn 3 Tom Schade  2009 SGS Barsinghausen 03:08,48
Bahn 4 Vitus Warnecke  2006 SV Burgwedel 03:13,00
Bahn 5 Ole Baumann  2007 WSV Bennigsen 03:15,00
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Lauf 4/4 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Luis Fischer  2007 SV Burgwedel 02:55,00
Bahn 2 Lenny Hannes Brinkmann  2005 STP Swim Team Pattensen 02:51,34
Bahn 3 Nico-Joe Jung  2004 SGS Barsinghausen 02:41,30
Bahn 4 Malte Merk  2007 TSV Pattensen 02:47,50
Bahn 5 Florian Josopait  2003 SGS Barsinghausen 02:54,78

Siegerehrung WK 7 + 8
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter  Frank Glitz Kreisschwimmverband Hannover-Land
Schiedsrichter  Günter Busche Kreisschwimmverband Hannover-Land
Starter  Joachim Kamberg Kreisschwimmverband Hannover-Land
Starter  Heinrich Tann Kreisschwimmverband Hannover-Land
Schwimmrichter 1 ST _ 
Schwimmrichter 2 _ _ TSV Pattensen
Sprecher 1 Gabi Thiele SV Garbsen
Auswerter 1 Margreet Nöthlich Kreisschwimmverband Hannover-Land
Auswerter 2 _ _ TSV Pattensen
Protokollführer Eske Engel SV Garbsen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann _ _ SC Altwarmbüchen
Zielrichter 1 _ _ SV Burgwedel
Zielrichter 2 _ _ SGS Barsinghausen
Zielrichter 3 _ _ 
Zielrichter 4 _ _ 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Patrick Vogel SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 1 _ _ SGS Barsinghausen
Zeitnehmer Bahn 2 _ _ STP Swim Team Pattensen
Zeitnehmer Bahn 3 _ _ SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 4 _ _ WSG Wunstorf
Zeitnehmer Bahn 5 _ _ WSV Bennigsen
Reservezeitnehmer 1 _ _ SG Lehrte/Sehnde

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann _ _ SGS Barsinghausen
Wenderichter Bahn 1 WRO _ 
Wenderichter Bahn 2 Katja Neubauer SGS Langenhagen
Wenderichter Bahn 3 WR-Bahn 2 
Wenderichter Bahn 4 _ _ STP Swim Team Pattensen
Wenderichter Bahn 5 WR-Bahn 4 

Wir bitten alle Vereine, soweit möglich weitere Kampfrichter mitzubringen! 
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Abschnitt 3 - Sonntag 13.03.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.2
  Beginn: 01:00 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich (13 Läufe)
Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich (6 Läufe)
Pause Siegerehrung WK 9 + 10
Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich (13 Läufe)
Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich (7 Läufe)
Abschnittsende (ca. 15:53 Uhr)

Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
Richtzeit: 04:05,00   Richtzeit: 03:55,00   Richtzeit: 03:40,00   Richtzeit: 03:30,00   Richtzeit: 03:20,00   Richtzeit:
03:15,00   Richtzeit: 03:10,00   Richtzeit: 03:10,00   Richtzeit: 03:04,00   Richtzeit: 03:04,00   Richtzeit: 02:57,00

Lauf 1/13 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 
Bahn 2 Marie Spangenberg  2012 TSV Pattensen 03:58,00
Bahn 3 Meike Spangenberg  2012 TSV Pattensen 03:54,00
Bahn 4 Smilla Helene Bennigsen  2011 TSV Pattensen 03:55,00
Bahn 5 

Lauf 2/13 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 
Bahn 2 Josefine Klein  2012 SV Burgwedel 03:46,00
Bahn 3 Neele Stryk  2010 SGS Barsinghausen 03:45,00
Bahn 4 Paula Klöber  2009 SGS Barsinghausen 03:45,00
Bahn 5 Nellie Freise  2009 SGS Barsinghausen 03:47,00

Lauf 3/13 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenja Stünkel  2006 SGS Langenhagen 03:40,00
Bahn 2 Miriam Limmer  2009 SG RethenSarstedt 03:26,60
Bahn 3 Yuna Amalia Schmidt  2010 SGS Barsinghausen 03:25,00
Bahn 4 Lola Klar  2010 SGS Langenhagen 03:25,00
Bahn 5 Andrea Albrecht  2009 SGS Langenhagen 03:28,78

Lauf 4/13 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Helene Westphale  2009 WSG Wunstorf 03:24,72
Bahn 2 Jette Freese  2009 TSV Pattensen 03:24,00
Bahn 3 Noelia Krampen  2011 SGS Barsinghausen 03:20,00
Bahn 4 Hannah Weiß  2011 STP Swim Team Pattensen 03:23,12
Bahn 5 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 03:24,03
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Lauf 5/13 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Körner  2009 SGS Barsinghausen 03:20,00
Bahn 2 Nilia Abasi  2010 TSV Pattensen 03:18,80
Bahn 3 Heidi Wissel  2008 STP Swim Team Pattensen 03:17,55
Bahn 4 Julia Seidler  2011 TSV Pattensen 03:18,00
Bahn 5 Yara Möller  2009 SGS Langenhagen 03:19,00

Lauf 6/13 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Vogel  2010 SGS Langenhagen 03:16,88
Bahn 2 Jule-Gitta Brinkmann  2009 STP Swim Team Pattensen 03:10,77
Bahn 3 Sarah Grothe  2006 SG RethenSarstedt 03:09,15
Bahn 4 Senja Jänicke  2007 SV Garbsen 03:10,36
Bahn 5 Paula Knappe  2010 SGS Barsinghausen 03:14,49

Lauf 7/13 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Göbbels  2009 WSG Wunstorf 03:06,78
Bahn 2 Ruby Hiemer  2005 SV Garbsen 03:03,79
Bahn 3 Annika Grothe  2008 WSG Wunstorf 03:01,57
Bahn 4 Charlotte Kenter  2007 SGS Barsinghausen 03:03,60
Bahn 5 Sari Lina Niemeck  2009 SGS Langenhagen 03:05,01

Lauf 8/13 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ann-Charlotte Märtens  2009 TSV Pattensen 03:01,50
Bahn 2 Jette Neubauer  2009 SGS Langenhagen 03:00,50
Bahn 3 Julika Prelle  2004 WSV Bennigsen 02:59,66
Bahn 4 Kim Kägebein  2009 TSV Pattensen 02:59,99
Bahn 5 Carina Kosian  2007 TSV Pattensen 03:00,56

Lauf 9/13 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jessica Metzger  2006 STP Swim Team Pattensen 02:58,60
Bahn 2 Annike Ahrens  2009 TSV Pattensen 02:57,00
Bahn 3 Sophie Meinert  2004 SV Garbsen 02:55,38
Bahn 4 Alessia Krampen  2009 SGS Barsinghausen 02:56,25
Bahn 5 Joyce Metzger  2008 STP Swim Team Pattensen 02:58,15

Lauf 10/13 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivienne Schultz  2000 SG Lehrte/Sehnde 02:55,21
Bahn 2 Hannah Lina Pfaffl  2006 SGS Barsinghausen 02:53,04
Bahn 3 Charlotte Mätze  2000 SGS Barsinghausen 02:52,03
Bahn 4 Jennifer Busch  2004 SGS Barsinghausen 02:52,25
Bahn 5 Laura Conrad  2002 SV Burgwedel 02:55,00
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Lauf 11/13 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Nel Weiser  2007 SV Garbsen 02:49,78
Bahn 2 Tekla Kaminska  2010 SG Lehrte/Sehnde 02:48,16
Bahn 3 Hanna Wissel  2005 STP Swim Team Pattensen 02:47,03
Bahn 4 Ida Baumann  2005 WSV Bennigsen 02:47,44
Bahn 5 Bo Emilia Grad  2005 SC Altwarmbüchen 02:49,36

Lauf 12/13 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Fabienne Ziesenis  2008 STP Swim Team Pattensen 02:46,91
Bahn 2 Juliane Mock  2005 SG RethenSarstedt 02:46,31
Bahn 3 Emma Henke  2002 SGS Barsinghausen 02:43,39
Bahn 4 Emily Preece  2003 SGS Barsinghausen 02:45,43
Bahn 5 Inga Fluchtmann  2004 TSV Pattensen 02:46,70

Lauf 13/13 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Marit Besdo  2004 SV Burgwedel 02:43,09
Bahn 2 Fiona Saalbach  2005 STP Swim Team Pattensen 02:39,27
Bahn 3 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 02:29,38
Bahn 4 Kristin Glitz  1997 SGS Barsinghausen 02:35,60
Bahn 5 Meike Knittel  2002 WSG Wunstorf 02:40,66

Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
Richtzeit: 04:00,00   Richtzeit: 03:48,00   Richtzeit: 03:32,00   Richtzeit: 03:20,00   Richtzeit: 03:15,00   Richtzeit:
03:05,00   Richtzeit: 02:54,00   Richtzeit: 02:45,00   Richtzeit: 02:40,00   Richtzeit: 02:40,00   Richtzeit: 02:35,00

Lauf 1/6 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 
Bahn 2 Joel Leist  2009 TSV Pattensen 03:28,00
Bahn 3 Moritz Pohl  2009 WSV Bennigsen 03:15,00
Bahn 4 Jonah Möller  2010 SGS Langenhagen 03:28,00
Bahn 5 Benjamin Krüger  2010 SGS Barsinghausen 03:40,00

Lauf 2/6 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Böger  2009 SV Garbsen 03:14,94
Bahn 2 Mika Finn Gante  2008 SV Burgwedel 03:05,00
Bahn 3 Vitus Warnecke  2006 SV Burgwedel 03:03,00
Bahn 4 Kjell Mikolaiczyk  2007 SV Burgwedel 03:03,00
Bahn 5 Samuel Hauptmeier  2008 SGS Langenhagen 03:06,32

Lauf 3/6 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Gottenströter  2007 STP Swim Team Pattensen 03:02,29
Bahn 2 Ole Baumann  2007 WSV Bennigsen 02:56,00
Bahn 3 Ole Heuer  2006 SV Burgwedel 02:52,00
Bahn 4 Lukas Futter  2007 SGS Langenhagen 02:52,73
Bahn 5 Tom Schade  2009 SGS Barsinghausen 02:59,20
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Lauf 4/6 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Florian Faust  2009 SC Altwarmbüchen 02:50,49
Bahn 2 Simon Görlitz  2006 SV Garbsen 02:45,00
Bahn 3 Tom Luis Fischer  2007 SV Burgwedel 02:44,89
Bahn 4 Felix Scholz  2007 SC Altwarmbüchen 02:45,00
Bahn 5 Mattis Rune Bennigsen  2009 TSV Pattensen 02:49,50

Lauf 5/6 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Wirries  2008 SG RethenSarstedt 02:42,64
Bahn 2 Marcel Anker  2004 SV Garbsen 02:39,00
Bahn 3 Jakob Henke  2005 SGS Barsinghausen 02:37,17
Bahn 4 Florian Josopait  2003 SGS Barsinghausen 02:37,40
Bahn 5 Malte Merk  2007 TSV Pattensen 02:39,50

Lauf 6/6 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenny Hannes Brinkmann  2005 STP Swim Team Pattensen 02:32,36
Bahn 2 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 02:30,28
Bahn 3 Nico-Joe Jung  2004 SGS Barsinghausen 02:22,82
Bahn 4 Sebastian Dominik Besdo  2007 SV Burgwedel 02:28,99
Bahn 5 Jonathan Besdo  2002 SV Burgwedel 02:30,80

Siegerehrung WK 9 + 10

Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
Richtzeit: 04:00,00   Richtzeit: 03:40,00   Richtzeit: 03:30,00   Richtzeit: 03:15,00   Richtzeit: 03:00,00   Richtzeit:
03:00,00   Richtzeit: 02:50,00   Richtzeit: 02:45,00   Richtzeit: 02:40,00   Richtzeit: 02:40,00   Richtzeit: 02:33,00

Lauf 1/13 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 
Bahn 2 Amelie Sophie Buss  2012 SC Altwarmbüchen 03:51,98
Bahn 3 Carina Riedel  2012 SSG Nord Calenberg 03:45,51
Bahn 4 Josefine Klein  2012 SV Burgwedel 03:50,00
Bahn 5 

Lauf 2/13 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 
Bahn 2 Meike Spangenberg  2012 TSV Pattensen 03:41,60
Bahn 3 Esther Hauptmeier  2011 SGS Langenhagen 03:34,00
Bahn 4 Smilla Helene Bennigsen  2011 TSV Pattensen 03:38,00
Bahn 5 Maya Fischmann  2011 SGS Barsinghausen 03:45,00
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Lauf 3/13 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Völker  2011 SGS Langenhagen 03:32,00
Bahn 2 Carlotta Enk  2011 SGS Langenhagen 03:25,00
Bahn 3 Nelli Tiedemann  2010 WSG Wunstorf 03:20,22
Bahn 4 Marie Spangenberg  2012 TSV Pattensen 03:21,50
Bahn 5 Paula Klöber  2009 SGS Barsinghausen 03:25,00

Lauf 4/13 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noelia Krampen  2011 SGS Barsinghausen 03:15,00
Bahn 2 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 03:09,10
Bahn 3 Merrit Volker  2007 SGS Barsinghausen 03:00,00
Bahn 4 Hannah Weiß  2011 STP Swim Team Pattensen 03:05,83
Bahn 5 Lola Klar  2010 SGS Langenhagen 03:10,00

Lauf 5/13 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Müller  2007 SG RethenSarstedt 02:59,28
Bahn 2 Nilia Abasi  2010 TSV Pattensen 02:58,00
Bahn 3 Yara Möller  2009 SGS Langenhagen 02:56,35
Bahn 4 Linda Sievers  2008 TSV Pattensen 02:57,50
Bahn 5 Melina Papaioannou  2007 SV Garbsen 02:59,00

Lauf 6/13 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Freese  2009 TSV Pattensen 02:55,00
Bahn 2 Hanna Vogel  2010 SGS Langenhagen 02:51,85
Bahn 3 Sari Lina Niemeck  2009 SGS Langenhagen 02:51,28
Bahn 4 Leena Knappe  2007 SGS Barsinghausen 02:51,56
Bahn 5 Pia-Caroline Schunder  2008 STP Swim Team Pattensen 02:53,31

Lauf 7/13 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Seidler  2011 TSV Pattensen 02:49,90
Bahn 2 Charlotte Degenkolb  2006 WSG Wunstorf 02:48,00
Bahn 3 Sanja Schrenner  2008 SGS Barsinghausen 02:45,00
Bahn 4 Clara Helene Westphale  2009 WSG Wunstorf 02:45,28
Bahn 5 Charlotte Kenter  2007 SGS Barsinghausen 02:48,74

Lauf 8/13 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Grothe  2006 SG RethenSarstedt 02:44,59
Bahn 2 Antonia Sophie Böger  2007 SV Garbsen 02:43,07
Bahn 3 Dana Henze  1996 SV Garbsen 02:42,32
Bahn 4 Mia-Charlotte Laaser  2008 STP Swim Team Pattensen 02:42,74
Bahn 5 Annika Grothe  2008 WSG Wunstorf 02:43,89
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Lauf 9/13 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Kägebein  2009 TSV Pattensen 02:41,00
Bahn 2 Maja Nel Weiser  2007 SV Garbsen 02:39,96
Bahn 3 Nina Reiche  2004 SV Burgwedel 02:38,00
Bahn 4 Heidi Wissel  2008 STP Swim Team Pattensen 02:38,11
Bahn 5 Alessia Krampen  2009 SGS Barsinghausen 02:40,00

Lauf 10/13 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Neubauer  2009 SGS Langenhagen 02:37,81
Bahn 2 Celina Maerten-Hinrichs  2001 SGS Barsinghausen 02:34,60
Bahn 3 Juliane Mock  2005 SG RethenSarstedt 02:32,53
Bahn 4 Fabienne Grisson  2006 SV Garbsen 02:33,60
Bahn 5 Paulina Göbbels  2009 WSG Wunstorf 02:37,00

Lauf 11/13 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Conrad  2002 SV Burgwedel 02:31,00
Bahn 2 Bo Emilia Grad  2005 SC Altwarmbüchen 02:28,59
Bahn 3 Fiona Saalbach  2005 STP Swim Team Pattensen 02:27,49
Bahn 4 Jennifer Busch  2004 SGS Barsinghausen 02:28,50
Bahn 5 Hanna Wissel  2005 STP Swim Team Pattensen 02:29,18

Lauf 12/13 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Marit Besdo  2004 SV Burgwedel 02:27,03
Bahn 2 Meike Knittel  2002 WSG Wunstorf 02:24,84
Bahn 3 Inga Fluchtmann  2004 TSV Pattensen 02:23,90
Bahn 4 Emma Henke  2002 SGS Barsinghausen 02:24,55
Bahn 5 Tekla Kaminska  2010 SG Lehrte/Sehnde 02:25,85

Lauf 13/13 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joyce Metzger  2008 STP Swim Team Pattensen 02:23,13
Bahn 2 Jessica Metzger  2006 STP Swim Team Pattensen 02:18,78
Bahn 3 Kristin Glitz  1997 SGS Barsinghausen 02:16,25
Bahn 4 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 02:18,10
Bahn 5 Mia Fabienne Ziesenis  2008 STP Swim Team Pattensen 02:22,03

Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
Richtzeit: 03:55,00   Richtzeit: 03:40,00   Richtzeit: 03:25,00   Richtzeit: 03:15,00   Richtzeit: 03:05,00   Richtzeit:
02:55,00   Richtzeit: 02:45,00   Richtzeit: 02:40,00   Richtzeit: 02:33,00   Richtzeit: 02:33,00   Richtzeit: 02:25,00

Lauf 1/7 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 
Bahn 2 Benjamin Krüger  2010 SGS Barsinghausen 03:25,00
Bahn 3 Jonah Möller  2010 SGS Langenhagen 03:05,00
Bahn 4 Moritz Pohl  2009 WSV Bennigsen 03:10,00
Bahn 5 Sasha Dean Seibt  2012 SG RethenSarstedt 03:27,50
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Lauf 2/7 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nick Püster  2008 WSV Bennigsen 03:00,00
Bahn 2 Alexander Otto  2007 SV Garbsen 02:54,00
Bahn 3 Ole Baumann  2007 WSV Bennigsen 02:50,00
Bahn 4 Tom Schade  2009 SGS Barsinghausen 02:50,27
Bahn 5 Joel Leist  2009 TSV Pattensen 02:55,00

Lauf 3/7 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Baumann  2007 WSV Bennigsen 02:50,00
Bahn 2 Timofei Galashev  2009 SSG Nord Calenberg 02:43,81
Bahn 3 Niklas Hausmann  2005 SV Garbsen 02:35,00
Bahn 4 Simon Görlitz  2006 SV Garbsen 02:39,53
Bahn 5 Samuel Hauptmeier  2008 SGS Langenhagen 02:48,08

Lauf 4/7 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Gottenströter  2007 STP Swim Team Pattensen 02:33,68
Bahn 2 Luca Florian Faust  2009 SC Altwarmbüchen 02:30,30
Bahn 3 Florian Josopait  2003 SGS Barsinghausen 02:30,00
Bahn 4 Mika Finn Gante  2008 SV Burgwedel 02:30,00
Bahn 5 Mattis Rune Bennigsen  2009 TSV Pattensen 02:31,80

Lauf 5/7 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Scholz  2007 SC Altwarmbüchen 02:27,84
Bahn 2 Fredrik Auf dem Berge  2005 SGS Langenhagen 02:25,71
Bahn 3 Malte Merk  2007 TSV Pattensen 02:23,80
Bahn 4 Marcel Anker  2004 SV Garbsen 02:24,57
Bahn 5 Tom Luis Fischer  2007 SV Burgwedel 02:25,81

Lauf 6/7 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Henke  2005 SGS Barsinghausen 02:20,70
Bahn 2 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 02:16,83
Bahn 3 Jonathan Besdo  2002 SV Burgwedel 02:14,94
Bahn 4 Axel Yuta Warnke  1988 SV Garbsen 02:15,67
Bahn 5 Johann Wirries  2008 SG RethenSarstedt 02:19,71

Lauf 7/7 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Dominik Besdo  2007 SV Burgwedel 02:14,49
Bahn 2 Nico-Joe Jung  2004 SGS Barsinghausen 02:08,64
Bahn 3 Jonas Hesse  1997 SG Lehrte/Sehnde 02:05,47
Bahn 4 Cedric Krüger  2005 SGS Barsinghausen 02:06,88
Bahn 5 Lenny Hannes Brinkmann  2005 STP Swim Team Pattensen 02:11,57




